
MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJ EIRAS  DO  SUL 
Es tado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ:  76.205.970/0001-95 

D epartamento de R ecursos Hum anos 
 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 004/2019 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO a Convocação dos Candidatos aprovados para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidos dos 

documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de 

Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 21 a 27 de Fevereiro 

de 2019. 

 
EDUCAÇÃO FÍSICA BACHAREL/ LICENCIATURA  NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME CÓD DT. NASC RG 

LUCAS DE LIMA FELES 8103 29/03/1999 11.090.008-2 55 4ª 

ANA CAROLINA ECHER DAGOSTIN 8054 16/10/1993 88768671 50 5ª 
 
 

ARQUITETURA E URBANISMO NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO NOME CÓD DT. NASC RG 

MAYCON WILIAN DA ROSA 8508 06/02/1996 10.903.743-5 85 1ª 
 
 

ENGENHARIA CIVIL NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO NOME CÓD DT. NASC RG 

ELITON BUCHER 8254 21/12/2000 131158998 65 1ª 
 
 

ADMINISTRAÇÃO  
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME  COD  

DATA 
NASC. RG 

ESTHEFANI CRISTINA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 8005 25/09/1998 111357153 55 7ª 
 
 
 
 



MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJ EIRAS  DO  SUL 
Es tado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ:  76.205.970/0001-95 

D epartamento de R ecursos Hum anos 
 

ARTES - LICENCIATURA  NOTA 
FINAL  CLASSIFICAÇÃO NOME CÓD DT. NASC RG 

DANIELI HOSEL MIRANDA 8513 30/08/1996 107922482 40 4ª 

ANA MAHIA JAKOBOWSKI 7988 28/11/1994 130821596 40 5ª 

LEANDRO DA SILVA NASCIMENTO 8509 24/04/1998 135513008 40 6ª 

LILIANE PENTEADO 8497 10/09/1996 109037079 40 7ª 

CAIO DE PAULA 8063 17/06/1996 129666153 40 8ª 
 
 

PSICOLOGIA NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

SCHEILA ARIELA PIEREZAN 5768 23/09/1998 61118851531 45 7ª 

BIANCA CARNEIRO NESI 8142 03/04/2000 144609140 40 8ª 
 
 

MATEMÁTICA- LICENCIATURA  NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

MÔNICA PIRES 5731 26/12/1998 134897422 65 3ª 
 
 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA  NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT.NASC RG 

TAMIRIS PEREIRA COVALSKI 7981 15/08/2001 142350610 30 2ª 
 
 

PEDAGOGIA  NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

NOME CÓD DT. NASC RG 

CINTIA OLIVEIRA TEIXEIRA 8418 27/02/1991 126152329 50 33º 

LEIDIANA MARIA CRECENCIO NAVA 8512 20/10/1981 81629510 50 34º 

FRANCIELE TEREZINHA HOREN 5690 03/07/1986 9.262.5687 50 35º 

LUCAS DE OLIVEIRA 8070 11/06/1998 136699431 50 36º 

JANETE DE OLIVEIRA 5760 31/05/1990 125361439 50 37º 

DEJANIRA SOTIL 456 25/05/1989 125129641 50 38º 

JANAINA MATIAS ROSSETIN 7992 10/04/1991 107922326 45 39º 

NADIA NATYELI ANTONIAZZI 5815 07/03/1996 107818219 45 40º 

SOLANGE FRANCA RITTER 2962 13/03/1987 63868507 45 41º 

GIANI CARLA VIEIRA DO AMARAL 8073 25/01/2000 138942180 45 42º 

SANDRA MARA CHAVES BALUTA 8191 20/01/1981 8580510-0 45 43º 

MILENA GABRIELA PERBONI 8121 06/01/1997 134597909 45 44º 

MARIA CLEONICE DA COSTA 8436 25/02/1983 8.400.5177 45 45º 

ALANA CRISTINA TREVISANI 8298 08/11/1993 125174400 45 46º 

ROSELEI TEREZINHA CHAPIEVSKI GONÇALVES 8135 06/07/1974 56641726 45 47º 

ADRIELI MAIARA CAMARGO 1800 09/12/1996 137981157 45 48º 

ANA PAULA MARCANTE 7940 17/05/1999 131319673 40 49º 

MARIANA AYRES CRUSCIAK 8330 23/07/1997 105959656 40 50º 



MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJ EIRAS  DO  SUL 
Es tado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ:  76.205.970/0001-95 

D epartamento de R ecursos Hum anos 
 

 
 

MAGISTÉRIO  NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

ALLANA CAROLINE NARDIN TOLEDO 5775 07/05/2001 142522667 35 46ª 

MILENA GIOVANNA BARRENA 1323 12/10/2000 143902951 35 47ª 

LIZ ALESSANDRA CABRAL 8463 15/08/2001 138260313 35 48ª 

RAFAELA RIBEIRO PIASECKI 7954 23/11/2002 14.343.395-1 35 49ª 

LUAM ALVES DOS SANTOS 8238 10/09/2001 14.307.577-0 35 50ª 

LAURA DE OLIVEIRA NIEDZWIEDZKI 5742 04/12/2000 133534520 35 51ª 

DELAINE DA SILVA DE OLIVEIRA 8350 21/07/2000 14.586.409-7 35 52ª 

THABATA GABRIELA PIETA 5752 04/01/2002 137319977 35 53ª 

CAMILA LUCAS DE OLIVEIRA 8433 09/02/2002 146645917 35 54ª 

PAULA EDUARDA WEBER SALLES 5225 23/02/2001 14.811.728-4 35 55ª 

EDUARDA VIAU SONDAY 8053 17/06/2001 149318852 30 56ª 

GISELE DOS SANTOS 7973 16/08/2001 14.756.476-7 30 57ª 

LARISSA RAMOS DOS SANTOS 5761 29/11/2001 14.206.214-3 30 58ª 

VANIZE DEMENECH 5026 29/11/2000 137886650 30 59ª 

ANDRESSA DA SILVA SALES 8306 13/01/2003 148676771 30 60ª 

KEZIA DA CRUZ PENAFIEL DE LIMA 8016 15/08/2002 143862542 30 61ª 
 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

ZENI LIMA DA ROSA 8223 01/07/1980 7.987005-6 40 2ª 
 
 

ENFERMAGEM  NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

MAYARA THAYS APARECIDA MESSIAS 7971 08/10/1999 139231503 45 3ª 
 
 
Serão considerados desistentes os candidatos que não comparecerem no 

prazo determinado e que não apresentarem todos os documentos necessários à sua 
contratação. 

 
 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 20 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 


